bbbbbbbbbbbbb

@ de hyacint

Verslag en financiéle realisatie 2022

&
Begroting 2023
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** Wat hebben we gedaan in 2022? RGaiasg

Na de corona-beperkingen zijn alle activiteiten begin 2022 weer opgestart! Lokaal 7
is opgeknapt met hulp van vrijwilligers, de tuin staat er mooi bij en we kijken terug
op een geslaagd en bijzonder Wijkfestival met de onthulling van het
herinneringsbord door de burgemeester. Er zijn vijf edities van Wijkwijs gemaakt,
Haags ontmoeten is gestart en er kon weer gestemd worden in het Wijkcentrum. De
kosten voor alle activiteiten samen waren in 2022 € 32.704
** Wat waren de vaste lasten?

Ook in de eerste maanden liepen de vaste kosten gewoon door; gebouwhuur en -
onderhoud, administratie en vaste lasten waren in 2022 € 34.440
** Hoe hebben we dat gefinancierd?

Verhuuropbrengsten, fietsenstalling, subsidies, donaties, advertenties € 69.963

s* Wat is het resultaat?
Het positieve saldo over 2022, mede door donatie € 2.818



het vernicuwde Lokaal T

donatic MM voor vernizuwen jeu-de-boulezbaan

activiteiten

toespraak burgemeester bij onthulling gedenkbord

Hyacinktuin

wijkberaad
blowmenbuurt

@ de hyacint

bBanner op de Goudsblocmlazn

i,

afscheid Saskia, bewonersondersteuner

wijkfestival 2022

kinderschilderwedstrijd




wijkberaad
bloemenbuurt

@ de hyacint

De meeste geplande activiteiten van 2022 konden gewoon doorgaan, zij het dat er sprake is geweest van
stijgende uitgaven en hogere vaste lasten. Per saldo zijn er activiteiten goedkoper uitgevallen waarvoor subsidie
was aangevraagd. In het financiéle overzicht is daarom rekening gehouden met het feit dat er een terugbetaling
plaats zal moeten vinden van € 1.480,- van de ontvangen activiteitensubsidie.

Subsidie Uitgaven

(buurthuis-) Activiteiten € 9.250,- € 7.770,-
verschil € 1.480,-
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Wat willen we doen in 2023? @ de hyacint

» Zie jaarplan voor (nieuwe) activiteiten, duurzaamheid, Wijkwijs, vergroten zichtbaarheid
Wijkcentrum etc. € 40.950

Wat zijn de vaste lasten?
e gebouwonderhoud, administratie en vaste lasten € 25.000

Hoe betalen we dat?
* Verhuur gebouw en fietsenstalling, subsidies en advertenties € 59.100

Wat verwachten we als uitkomst?
* Tekort door stijgende kosten en wegvallen activiteitensubsidie € -6.850



In het kort:

Inkomsten
Subsidies
Activiteiten etc.
Fietsenstalling
Advertenties
Verhuur zalen

Uitgaven

Huisvesting

Communicatie en zichtbaarheid
Organisatie en vrijwillgers
Activiteiten en werkgroepen

Saldo

0

2022

29.394
7.968
5.584
7.204

19.814

69.963

24.067
18.147
14.767
10.164
67.145

2.818

2021

27.689
3.159
5.119
6.290
9.070

51.328

19.246
12.502
15.737

3.968
51.454

-126

2023

21.625
3.525
6.200
7.500

20.250

59.100

25.000
19.150
13.950

7.850
65.950

-6.850
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